Confitebor tibi dñe
quoniā iratus es mi
chi conuersus est
furoꝝ tuus et
consolatus es me.

Ecce dñs saluatore
meus: fiducialiter
agā & nō timebo.

Quia fortitudo mea & laus mea dñs: & fac
tus est michi in salutē. **H**auretis aquas

in gaudio de fontib⁹ saluatoris: & dicetis
nulla die confitemini dño. & inuocate

nomen ei⁹. **N**otas facite in populis ad in
uenciones ei⁹ mementoꝝ quoniā excel
sū est nomen eius.

Cantate dño quoni
am magnifice fecit: annunciate hoc in
uniuersa terra.

Exulta & lauda habi
tatio syon quia magnus ī medio tui
sanctus israhel.

Cantē ezechye pphete.

Feria
3tia.

Fecō dixi in dimidio dierū meorū uada
ad portas inferi. **Q**ui residuū an-
noꝝ meorū. dixi nō uidebo dñm de-
um in terra uiuentiū. **N**ā aspiciā hominē
ultra & habitacōē quietis. **G**eneracio mea
ablata est et conuoluta est a me. quasi ta-
bernacula pastoz. **P**recisa est uelut a tex-
entē uita mea. dū adhuc oediret succidit
me de mane usq; ad uesperā finies me.
Sperabā usq; ad mane. quasi leo sic cōtri-
uit omnia ossa mea. **D**e mane usq; ad ues-
perā finies me. sicut pullus hyrundinis
sic clamabo. meditabor ut columba. **A**t-
tenuati sunt oculi mei suspicientis in ex-
celso. **D**ñe uim pacis responde p me.
quid dicā aut quid respondebit michi
cū ipse fecerim. **R**ecognuabo tibi omnes
annos meos. in amaritudine anime mee.
Dñe si sic uiuūt & in talib; uita spiritus

mei corripis me & uiuificabis me: ecce in
 pace amaritudo mea amarissima. **T**u autē
 cruxi animā meā ut non periret: peccata
 post tergū tuū omnia peccata mea. **Q**uia
 nō infernus confitebit̄ tibi: neq; moēs lau
 dabit te: nō expectabunt qui descendunt
 in lacū ueritatē tuam. **V**uens uiuens ipse
 confitebit̄ tibi sicut et ego hodie: pater filiis
 notā faciet ueritatē tuā. **D**ne saluū me
 fac: et psalmos nostros cantabim⁹ cunctis
 diebus uite nostre in domo domus. **Ps.**

Sultauit cor meū. **Canticū Anne.**
 in dño: & exaltatū est cor meū in
 deo meo. **O**ulatū est os meū sup
 inimicos meos: quia letata sū in salutari
 tuo. **N**on est sanctus ut est dñs: neq; enī
 est alius exira te. & nō est fortis sicut deus
 noster. **F**olite multiplicare loqui: subli
 mia gloriantes. **R**ecedant uetera de ore

Feria q̄a

uestro: quia d's scienciarū dñs est. & ipsi
preparant cogitationes. **A**rcus focuū supe
ratus est: et infirmi accincti sunt robore.

Repleti prius ppanib; se locauerūt: & fameli
ci saturati sunt. **D**onex sterilis peperit plu
rimos: & que multos habebat filios infirma
ta est. **D**ñs inœtificat et uiuificat: deducit
ad inferos & reducit. **D**ñs pauperē facit et
duat: humiliat & sublimat. **S**uscitans de
puluere egenū & de stercore erigens paupe
rē. **V**t sedeat cū principib; et solū glorie
teneat. **D**ñi enī sunt cardines terre: & po
suerunt sup eos orbem. **P**edes sanctorū suorū ser
uabit. & impij in tenebris conuiescent: q̄ia
nō in fortitudine sua roborabit̄ uir. **D**ñm
formidabunt aduersarij eius: & sup ipsos ī
celis tonabit. **D**ñs iudicabit fines terre: &
dabit imperiū regi suo: & sublimabit cor
nu xpi sui. **Cant̄ maxie sororis moysi.**